
b 215 ÃHauptbahnhof - Alt-Reislingen - Nordsteimke - Barnstorf - Heiligendorf - Neindorf  

VERKEHRSHINWEIS 216 216 216 216 
23.5 00.6 00.19
25.5 02.6 02.19
27.5 04.6 04.19
28.5 05.6 05.19
30.5 07.6 07.19
32.5 09.6 09.19
33.5 10.6 10.19
34.5 12.6 12.19
36.5 14.6 14.19
38.5 17.6 17.19
42.5 21.6 21.19
43.5 22.6 alle 22.19
44.5 23.6 60 23.19
45.5 24.6 Min. 24.19
47.5 26.6 26.19
52.5 31.6 31.19
53.5 33.6 33.19
54.5 34.6 34.19

03.5 57.5 37.6 37.19
04.5 58.5 38.6 38.19
05.5 59.5 39.6 39.19
10.5 04.6 44.6 44.19
12.5 06.6 46.6 46.19
13.5 07.6 47.6 47.19
14.5 08.6 49.6 49.19

Mo-Fr Baustelle Osterferien

abWolfsburg, Hauptbahnhof Bussteig 13
ZOB Bussteig 3
Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Köhlerbergstraße
VW-Bad
Emmausheim
Steimker Berg
Steimker Gärten
Kiebitzweg
Amselweg
Am Schäferbusch
Windberg
Reislingen, Markuskirche
Nordsteimke
Nordsteimke, Kalkbergweg
Nordsteimke, Hohe Eichen
Barnstorf, Scharenhop
Barnstorf, Ringstraße
Barnstorf
Heiligendorf, Barnstorfer Straße
Heiligendorf
Heiligendorf, Grüner Jäger

anHeiligendorf, Hasenmorgen

17.5 11.6 53.6 a.60 53.19
19.5 13.6 55.6 Min. 55.19

abNeindorf, Bahnhof
anNeindorf

216 = Fährt weiter als Linie 216 nach Almke und zum ZOB



b 215 ÆNeindorf - Heiligendorf - Barnstorf - Nordsteimke - Alt-Reislingen - Hauptbahnhof  

29.6 20.7 20.19
31.6 22.7 22.19
35.6 26.7 26.19
36.6 27.7 27.19
37.6 28.7 28.19
39.6 30.7 30.19
44.6 35.7 35.19
45.6 36.7 36.19
46.6 37.7 37.19
49.6 40.7 40.19
50.6 41.7 41.19
51.6 42.7 alle 42.19
56.6 47.7 60 47.19
58.6 49.7 Min. 49.19
59.6 50.7 50.19
00.7 51.7 51.19
01.7 52.7 52.19
05.7 56.7 56.19
08.7 59.7 59.19
10.7 01.8 01.20
12.7 03.8 03.20
14.7 05.8 05.20
16.7 07.8 07.20
18.7 09.8 09.20
19.7 10.8 10.20
21.7 12.8 12.20

Mo-Fr Baustelle Osterferien
abNeindorf, Schule

Neindorf, Bahnhof
Heiligendorf, Hasenmorgen
Heiligendorf, Grüner Jäger
Heiligendorf
Heiligendorf, Barnstorfer Straße
Barnstorf
Barnstorf, Ringstraße
Barnstorf, Scharenhop
Nordsteimke, Hohe Eichen
Nordsteimke, Kalkbergweg
Nordsteimke
Reislingen, Markuskirche
Windberg
Am Schäferbusch
Amselweg
Kiebitzweg
Steimker Gärten
Steimker Berg
Emmausheim
VW-Bad
Köhlerbergstraße
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial

anZOB Bussteig 4

23.7 14.8  a.60 M. 14.20abWolfsburg, Hauptbahnhof Bussteig 14



b 215 ÃHauptbahnhof - Nordsteimke - Barnstorf - Heiligendorf - Neindorf  

VERKEHRSHINWEIS 216 216 216 216 
38.8 00.10 00.17 38.18
40.8 02.10 02.17 40.18
42.8 04.10 04.17 42.18
43.8 05.10 05.17 43.18
45.8 07.10 07.17 45.18
47.8 09.10 09.17 47.18
48.8 10.10 10.17 48.18
49.8 12.10 12.17 49.18
51.8 14.10 14.17 51.18
53.8 17.10 17.17 53.18
57.8 21.10 21.17 57.18
58.8 22.10 alle 22.17 58.18
59.8 23.10 60 23.17 59.18
00.9 24.10 Min. 24.17 00.19
02.9 26.10 26.17 02.19
07.9 31.10 31.17 07.19
08.9 33.10 33.17 08.19
09.9 34.10 34.17 09.19
12.9 37.10 37.17 12.19
13.9 38.10 38.17 13.19
14.9 39.10 39.17 14.19
19.9 44.10 44.17 19.19
21.9 46.10 46.17 21.19
22.9 47.10 47.17 22.19
23.9 49.10 49.17 23.19

Samstag Baustelle Osterferien

abWolfsburg, Hauptbahnhof Bussteig 13
ZOB Bussteig 3
Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Köhlerbergstraße
VW-Bad
Emmausheim
Steimker Berg
Steimker Gärten
Kiebitzweg
Amselweg
Am Schäferbusch
Windberg
Reislingen, Markuskirche
Nordsteimke
Nordsteimke, Kalkbergweg
Nordsteimke, Hohe Eichen
Barnstorf, Scharenhop
Barnstorf, Ringstraße
Barnstorf
Heiligendorf, Barnstorfer Straße
Heiligendorf
Heiligendorf, Grüner Jäger

anHeiligendorf, Hasenmorgen

26.9 53.10 a.60 53.17 26.19
28.9 55.10 Min. 55.17 28.19

abNeindorf, Bahnhof
anNeindorf

216 = Fährt weiter als Linie 216 nach Almke und zum ZOB



b 215 ÆNeindorf - Heiligendorf - Barnstorf - Nordsteimke - Hauptbahnhof  

24.6 24.8 24.10 20.11 20.17 24.18
26.6 26.8 26.10 22.11 22.17 26.18
29.6 29.8 29.10 26.11 26.17 29.18
30.6 30.8 30.10 27.11 27.17 30.18
31.6 31.8 31.10 28.11 28.17 31.18
33.6 33.8 33.10 30.11 30.17 33.18
38.6 38.8 38.10 35.11 35.17 38.18
39.6 39.8 39.10 36.11 36.17 39.18
40.6 40.8 40.10 37.11 37.17 40.18
43.6 43.8 43.10 40.11 40.17 43.18
44.6 44.8 44.10 41.11 41.17 44.18
45.6 45.8 45.10 42.11 42.17 45.18
50.6 50.8 50.10 47.11 alle 47.17 50.18
52.6 52.8 52.10 49.11 60 49.17 52.18
53.6 53.8 53.10 50.11 Min. 50.17 53.18
54.6 54.8 54.10 51.11 51.17 54.18
55.6 55.8 55.10 52.11 52.17 55.18
59.6 59.8 59.10 56.11 56.17 59.18
01.7 01.9 01.11 59.11 59.17 01.19
02.7 02.9 02.11 01.12 01.18 02.19
04.7 04.9 04.11 03.12 03.18 04.19
05.7 05.9 05.11 05.12 05.18 05.19
06.7 06.9 06.11 07.12 07.18 06.19
07.7 07.9 07.11 09.12 09.18 07.19
08.7 08.9 08.11 10.12 10.18 08.19
10.7 10.9 10.11 12.12 12.18 10.19
12.7 12.9 12.11 14.12 14.18 12.19

Samstag Baustelle Osterferien
abNeindorf, Schule

Neindorf, Bahnhof
Heiligendorf, Hasenmorgen
Heiligendorf, Grüner Jäger
Heiligendorf
Heiligendorf, Barnstorfer Straße
Barnstorf
Barnstorf, Ringstraße
Barnstorf, Scharenhop
Nordsteimke, Hohe Eichen
Nordsteimke, Kalkbergweg
Nordsteimke
Reislingen, Markuskirche
Windberg
Am Schäferbusch
Amselweg
Kiebitzweg
Steimker Gärten
Steimker Berg
Emmausheim
VW-Bad
Köhlerbergstraße
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial
ZOB Bussteig 4

anWolfsburg, Hauptbahnhof Bussteig 14
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